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ROOM SERVICE %

Selon disponibilités - Vérifier I'affichage a la réception

17,00 €
19,00 €

21,00 €
23,00 €

Entrée + Plat ou Plat + Dessert
Avec un verre de vin

Entrée, plat et dessert
Avec un verre de vin

+ Feuilleté Saumon a U’oseille

* Quiche saumon brocolis

 Coquille Saint Jacques a la bretonne
» Tarte aux 3 fromages

Filet de Merlu mariné, sauce vinaigrette baies de roses
Filet de poulet farci aux cepes

Filet de limande, sauce beurre blanc

Croque-Monsieur, Salade

» Salade de fruits frais

» Assiette de fromage de Touraine
* Tarte tatin

* Coeur coulant au chocolat

* Yaourt nature ou aux fruits
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